PAGE

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.07.2022                                                                                                   № 1489
п. Мартюш
О внесении изменений в Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 04.07.2022 № 1314 «О проведении конкурсного отбора на право получения муниципальной гарантии муниципального образования «Каменский городской округ»

Руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 04.07.2022 № 1314 «О проведении конкурсного отбора на право получения муниципальной гарантии муниципального образования «Каменский городской округ» (далее постановление) следующее изменение:
1.1.  В преамбуле постановления слова «Решения Думы Каменского городского округа от 24.08.2017 года № 130 «Об утверждении Положения и условиях предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ»», заменить словами «Решения Думы Каменского городского округа от 17.02.2022 № 59 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий Муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

                                          С. А. Белоусов